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Editörden Mektup

Değerli Okurlarımız,

Hacettepe Üniversitesi Matematik Bölümü bünyesinde yayımlanan
Hacettepe LisansMatematik Dergisi’nin ilk sayısına hoş geldiniz. Böyle
bir ihtiyacın olup olmadığını tam olarak bilmiyorum; ancak bir yılı
aşkın süredir aklımda lisans öğrencilerine yönelik bir dergi kurma
fikri vardı. Temel amacım, matematik bölümü öğrencilerini sadece
ders çalışıp sınavlara hazırlanmaktan biraz olsun uzaklaştırmak ve
onları daha fazla düşünmeye, daha etkili yazmaya teşvik etmekti. Baş-
langıçta, sadece lisans öğrencilerinin yazılar yazdığı, akademik bir
dergi modeli oluşturmayı hayal ediyordum. Yazılar, sistem üzerin-
den tarafımıza iletilecek, titiz bir değerlendirme sürecinin ardından
yayımlanıp yayımlanmayacağına karar verilecekti. Ancak zamanla,
yalnızca bu modele dayalı bir derginin sürdürülebilir olmayabileceği
düşüncesiyle, derginin formatını daha kapsayıcı ve esnek bir yapıya
dönüştürmeye karar verdim.

Dergi bu yeni haliyle, matematik ve matematik eğitimi üzerine farklı
konuları anlaşılır ve lisans (hatta lise) düzeyindeki öğrencilere hitap

eden bir dille ele alan akademisyen yazılarını; lisans öğrencilerinin merak edip araştırdıkları konular
üzerine yazdıkları metinleri; bölümümüz mezunlarının hikayelerini; değişim programlarıyla yurt dışına
giden öğrencilerimizin deneyimlerini, alanında uzman bilim insanlarıyla yapılan söyleşileri; ufkumuzu
genişletecek kitap önerilerini ve bazı eğlenceli içerikleri bünyesinde barındırıyor.

Bu ilk sayı, örnek teşkil etmesi ve sonraki sayıların biçimini belirlemesi amacıyla hazırlandı. Özellikle
öğrenci yazıları, bölümümüzde katkıda bulunacağını düşündüğümüz lisans öğrencilerinden ricada bu-
lunularak temin edildi. Ancak önümüzdeki sayılarda dileyen lisans öğrencilerinin, iyi araştırdıkları ve
farklı yönleriyle ele aldıkları konularla ilgili yazı göndermelerini ve bu sürece daha doğrudan katılmalarını
bekliyorum. Bu yazıların uygunluğunun incelenebilmesi ve yayına hazır hale getirilebilmesi için tabii ki
bir editör ekibi kuracağız.

Bir süre kafamda demlenmiş bu fikri anlatmaya başladığımda, anlattığım kişilerin de bu konuda heyecan
duyduğunu gördüm. Herkes hem değerli fikirler sunuyor hem de nasıl destek olabileceğini paylaşıyordu.
Bu motivasyonla derginin kapak ve iç tasarım çalışmalarına başladım. Sürecin her aşamasında, neredeyse
her birine tek tek gidip nelerin iyi, nelerin kötü olduğunu sordum. Her defasında, böyle hocalarla tanışmış
olmanın ne kadar büyük bir şans olduğunu yeniden hissettim. Hepsine ayrı ayrı teşekkür etmem zor. O
yüzden bu süreçte destek olan tüm hocalarıma; yazılarıyla, önerileriyle, hikâyeleriyle derginin içeriğine
katkıda bulunan tüm akademisyenlere, öğrencilere ve mezunlara teşekkür ederim.

Dergideki yazılar, mantık, geometri, analiz, sayılar kuramı, topoloji, cebir ve kriptoloji gibi matematiğin
farklı alanlarına uzanıyor. Bunları her sayıda çeşitlendirmeyi hedefliyoruz. Şu an için yılda iki sayı olarak
planladığımız Hacettepe Lisans Matematik Dergisi, çevrim içi ve ücretsiz bir şekilde okurlarıyla buluşuyor.

Herkese keyifli ve merak dolu okumalar diliyorum.

Dr. Orhan Oğulcan Tuncer
23 Temmuz 2025, Ankara
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